

STAROSTA TARNOWSKI

UAB.6743.4.21.2021

Tarnów, dn. 22 kwietnia 2021 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 104 i art. 105 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020r., poz. 256 z późn. zm.) – po rozpatrzeniu wniosku Gminy Ryglice z dnia 08.04.2021r. w sprawie zgłoszenia robót budowlanych polegających na remoncie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, zlokalizowanego na działce nr 1663/1 w m. Lubcza, gm. Ryglice

STAROSTA TARNOWSKI

umarza postępowanie

w sprawie wniosku zgłoszenia robót budowlanych polegających na remoncie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, zlokalizowanego na działce nr 1663/1 w m. Lubcza, gm. Ryglice

UZASADNIENIE

W dniu 08.04.2021r. Gmina Ryglice złożyła wniosek zgłoszenia robót budowlanych polegających na remoncie budynku mieszkalnego wielorodzinnego, zlokalizowanego na działce nr 1663/1 w m. Lubcza, gm. Ryglice

Inwestor załączył do wniosku oświadczenie o posiadaniu prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane oraz rysunki i szkic lokalizacyjny budynku. Zakres robót budowlanych obejmuje: gruntowanie i malowanie ścian wewnętrznych wraz z wykonaniem miejscowego szpachlowania ścian, cyklinowania parkietu, położenie płytek w łazienkach oraz aneksach kuchennych, remont instalacji elektrycznej- wymiana kabli zasilających, gniazd oraz opraw oświetleniowych, remont wewnętrznej instalacji wodnej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą wodomierzy, sanitariatów, umywalk oraz zlewów, montaż kabin prysznicowych, montaż grzejników, wykonanie warstwy docieplenia ze styropianu, wykonanie zewnętrznej elewacji z tynku, malowanie zewnętrznej elewacji.

Organ zbadał co następuje. Objęte zgłoszeniem roboty polegające na: gruntowaniu i malowaniu ścian wewnętrznych wraz z wykonaniem miejscowego szpachlowania ścian, cyklinowanie parkietu, położenie płytek w łazienkach oraz aneksach kuchennych, remont instalacji elektrycznej- wymiana kabli zasilających, gniazd oraz opraw oświetleniowych, remont wewnętrznej instalacji wodnej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą wodomierzy, sanitariatów, umywalk oraz zlewów, montaż kabin prysznicowych, montaż grzejników, wykonanie warstwy docieplenia ze styropianu, wykonanie zewnętrznej elewacji z tynku, malowanie zewnętrznej elewacji, nie podlegają przepisom w ustawy Prawo budowlane.

W przypadku stwierdzenia, że w sprawie nie zachodzą przesłanki uzasadniające podjęcie działań przez organ administracji publicznej, postępowanie staje się bezprzedmiotowe. Bezprzedmiotowość postępowania oznacza, że brak jest któregoś z elementów materialnego stosunku prawnego, wobec czego nie można wydać rozstrzygnięcia załatwiającego sprawę co do istoty. Jednym z takich elementów, obok podmiotu będącego stroną postępowania, czy przedmiotu postępowania, jest właściwość procesowa organu. Brak właściwości procesowej organu administracji architektoniczno-budowlanej stał się przesłanką do umorzenia postępowania w niniejsze sprawie.

Artykuł 105 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020r. poz. 256 z późn. zm.), stanowi, że *„gdy postępowanie z jakiegokolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo w części”*.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

Od decyzji przysługuje stronom prawo wniesienia odwołania do Wojewody Małopolskiego za pośrednictwem Starosty Tarnowskiego, 33-100 Tarnów, Narutowicza 38, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Starosty Tarnowskiego. Z dniem doręczenia Staroście oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

*Z up. STAROSTY
/-/
mgr inż. Agnieszka Jeleń*

DYREKTOR
Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa

Akt wydany w oparciu o upoważnienie Nr 128.2017 Starosty Tarnowskiego z dnia 28.06.2017r.

Otrzymują:

- 1 x Gmina Ryglice za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej
- 1 x Urząd Miejski w Ryglicach – do wiadomości za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej
- 1 x Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, 33-100 Tarnów, Aleja Solidarności 5-9
– do wiadomości za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej
- 1 x a/a

Zwolnione z opłaty skarbowej na podstawie części 1 pkt. 53 kolumna 4 załącznika do ustawy z dnia 16.11.2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020r., poz. 1546 z późn. zm.).